dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

Ne420-109

Ne419-108

Ne421-110

Ne423-112

Ne424-113

Ne425-114

Ne426-115

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

00O "AreHTCTBO
He3aBUCUMONn
oueHKn"

00O "AreHTCTBO
He3aBUCHUMOn
oueHkKn"

00O "AreHTCTBO
He3aBNCUMON
oueHKn"

00O "AreHTCTBO
He3aBUCHUMOn
oueHkKn"

00O "AreHTCTBO
He3aBUCKUMON
oueHKn"

00O "AreHTCTBO
He3aBUCUMOn
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
He3aBUCUMON
oueHkn"

CBepeHun

PorosuoBa Anna BacunbeBHa

004502

26.05.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

28.09.2017

04.10.2017

02.10.2017

03.10.2017

05.10.2017

06.10.2017

06.10.2018

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

KBapTupa

KeBapTupa

XXnnown gom un 3/y

KeapTupa

XXunnon gom n 3y

KeapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



Ne427-116

Ne428-117

Ne429-118

Ne429-
118/1

Ne430-119

Ne431-120

Ne432-121

Ne433-122

Ne434-123

Ne435-124

Ne100

Ne101

00O "AreHTCTBO
He3aBUCUMON
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
He3aBncumMon
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
He3aBUCUMON
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
He3aBUcumMon
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
He3aBUCUMON
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
He3aBncumMon
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
He3aBUCUMON
oueHkKn"

00O "AreHTCTBO
He3aBucumMon
oueHKn"

00O "AreHTCTBO
He3aBUCUMON
oueHkKn"

00O "AreHTCTBO
He3aBMCMMon
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
He3aBUCUMON
oueHKn"

00O "AreHTCTBO
He3aBMCMMomn
oueHkn"

11.10.2017

12.10.2017

16.10.2017

12.10.2017

17.10.2017

17.10.2017

18.10.2017

19.10.2017

26.10.2017

20.10.2017

30.10.2017

31.10.2017

XXnnon gom n 3y

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Man

KBapTupa

KBapTupa

ABTOMOGUAN

KeBapTupa

KBapTupa

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



Ne436-125

Ne437-126

Ne438-127

Ne439-128

Ne440-129

Ne441-130

Ne442-131

Ne443-132

Ne444-133

Ne102

Ne445-134

Ne446-135

00O "AreHTCTBO
He3aBUCUMON
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
He3aBncumMon
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
He3aBUCUMON
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
He3aBUcumMon
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
He3aBUCUMON
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
He3aBncumMon
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
He3aBUCUMON
oueHkKn"

00O "AreHTCTBO
He3aBucumMon
oueHKn"

00O "AreHTCTBO
He3aBUCUMON
oueHkKn"

00O "AreHTCTBO
He3aBMCMMon
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
He3aBUCUMON
oueHKn"

00O "AreHTCTBO
He3aBMCMMomn
oueHkn"

27.10.2017

02.11.2017

02.11.2017

07.11.2017

07.11.2017

16.11.2017

16.11.2017

17.11.2017

20.11.2017

20.11.2017

22.11.2017

22.11.2017

KBapTupa

ABTOMOOUIb

KBapTupa

ABTOMOBUIN

KBapTupa

XXnnowm gom un 3/y

XXnnon gom n 3/y

KBapTupa

ABTOMObBUb

XXnnow gom un 3/y

ABTOMOBUb

Oonsa 3/y

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



Ne447-136

Ne448-137

Ne103

Ne449-138

Ne450-139

Ne451-140

Ne452-141

N.104

Ne106

Ne453-142

Ne105

Ne417-106

00O "AreHTCTBO
He3aBUCUMON
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
He3aBncumMon
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
He3aBUCUMON
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
He3aBUcumMon
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
He3aBUCUMON
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
He3aBncumMon
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
He3aBUCUMON
oueHkKn"

00O "AreHTCTBO
He3aBucumMon
oueHKn"

00O "AreHTCTBO
He3aBUCUMON
oueHkKn"

00O "AreHTCTBO
He3aBMCMMon
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
He3aBUCUMON
oueHKn"

00O "AreHTCTBO
He3aBMCMMomn
oueHkn"

23.11.2017

22.11.2017

23.11.2017

24.11.2017

27.11.2017

28.11.2017

30.11.2017

01.12.2017

06.12.2017

06.12.2017

06.12.2017

28.11.2017

O6beKT He3aBepPLUEHHOIO

cTponTenbCTBa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

ABTOMObBUb

ABTOMOOWUIIbL

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

ABTOMOBUb

KBapTupa

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



Ne454-143

Ne455-144

Ne107

Ne456-145

Ne457-146

Ne458-147

Ne459-148

Ne460-149

N.108

Ne109

Ne461-150

Ne462-151

00O "AreHTCTBO
He3aBUCUMON
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
He3aBncumMon
oLeHKNn"

00O "AreHTCTBO
He3aBUCUMON
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
He3aBUcumMon
oLueHKn"

00O "AreHTCTBO
He3aBUCUMON
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
He3aBncumMon
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
He3aBUCUMON
oueHkKn"

00O "AreHTCTBO
He3aBucumMon
oueHkun"

00O "AreHTCTBO
He3aBUCUMON
oueHkKn"

00O "AreHTCTBO
He3aBMCMMon
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
He3aBUCUMON
oueHKn"

00O "AreHTCTBO
He3aBMCMMomn
oueHkun"

07.12.2017

07.12.2017

08.12.2017

07.12.2017

08.12.2017

12.12.2017

14.12.2017

13.12.2017

11.12.2017

13.12.2017

14.12.2017

13.12.2017

KBapTupa

XXnnowm gom un 3/y

KBapTupa

ABTOMOOUIb

KBapTupa

XXnnowm gom un 3/y

1/2 ponsa xxunoro goma n 1/2

nons 3/y

Man

KBapTupa

XXnnow gom un 3/y

3y

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



Ne463-152

Ne464-153

Ne110

Ne465-154

Nelll

Nell2

Nel13

Ne114

Nell5

Nel1l6

Nell7

Ne466-155

00O "AreHTCTBO
He3aBUCUMON
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
He3aBncumMon
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
He3aBUCUMON
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
He3aBUcumMon
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
He3aBUCUMON
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
He3aBncumMon
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
He3aBUCUMON
oueHkKn"

00O "AreHTCTBO
He3aBucumMon
oueHKn"

00O "AreHTCTBO
He3aBUCUMON
oueHkKn"

00O "AreHTCTBO
He3aBMCMMon
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
He3aBUCUMON
oueHKn"

00O "AreHTCTBO
He3aBMCMMomn
oueHkn"

15.12.2017

14.12.2017

15.12.2017

15.12.2017

18.12.2017

19.12.2017

22.12.2017

25.12.2017

26.12.2017

27.12.2017

28.12.2017

21.12.2017

KBapTupa

Xunonm oom

KBapTupa

XXnnowm gom un 3/y

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

Xunnon oom

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



Ne467-156

Ne468-157

Ne469-158

00O "AreHTCTBO
He3aBUCUMON 25.12.2017
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
He3aBMCcuMomn 26.12.2017
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
He3aBUCUMON 28.12.2017
oueHkn"

KBapTupa

ABTOMOOUIb

KBapTupa

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA



