Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2017 года.						
Позиция		Сведения				
Фамилия, имя, отчество		Роговцова Алла Васильевна				
Номер в ре	Номер в реестре членов РОО		004502			
Дата включения в реестр членов РОО		26.05.2008				
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата Объект оценки, направление квалификационного аттестата Вид определяемой стоимости		определяемой		
№420-109	ООО "Агентство независимой оценки"	28.09.2017	Квартира	Рыночная		
<b>№</b> 419-108	ООО "Агентство независимой оценки"	04.10.2017	Квартира	Рыночная		
<b>№</b> 421-110	ООО "Агентство независимой оценки"	02.10.2017	Жилой дом и з/у	Рыночная		
№423-112	ООО "Агентство независимой оценки"	03.10.2017	Квартира	Рыночная		
№424-113	ООО "Агентство независимой оценки"	05.10.2017	Жилой дом и з/у	Рыночная		
№425-114	ООО "Агентство независимой оценки"	06.10.2017	Квартира	Рыночная		
№426-115	ООО "Агентство независимой оценки"	06.10.2018	Квартира	Рыночная		

№427-116	ООО "Агентство независимой оценки"	11.10.2017	Жилой дом и з/у	Рыночная
№428-117	ООО "Агентство независимой оценки"	12.10.2017	Квартира	Рыночная
№429-118	ООО "Агентство независимой оценки"	16.10.2017	Квартира	Рыночная
№429- 118/1	ООО "Агентство независимой оценки"	12.10.2017	Квартира	Рыночная
№430-119	ООО "Агентство независимой оценки"	17.10.2017	Квартира	Рыночная
№431-120	ООО "Агентство независимой оценки"	17.10.2017	Квартира	Рыночная
№432-121	ООО "Агентство независимой оценки"	18.10.2017	Паи	Рыночная
№433-122	ООО "Агентство независимой оценки"	19.10.2017	Квартира	Рыночная
№434-123	ООО "Агентство независимой оценки"	26.10.2017	Квартира	Рыночная
№435-124	ООО "Агентство независимой оценки"	20.10.2017	Автомобили	Рыночная
<b>№</b> 100	ООО "Агентство независимой оценки"	30.10.2017	Квартира	Рыночная
<b>№</b> 101	ООО "Агентство независимой оценки"	31.10.2017	Квартира	Рыночная

<b>№</b> 436-125	ООО "Агентство независимой оценки"	27.10.2017	Квартира	Рыночная
№437-126	ООО "Агентство независимой оценки"	02.11.2017	Автомобиль	Рыночная
№438-127	ООО "Агентство независимой оценки"	02.11.2017	Квартира	Рыночная
№439-128	ООО "Агентство независимой оценки"	07.11.2017	Автомобили	Рыночная
№440-129	ООО "Агентство независимой оценки"	07.11.2017	Квартира	Рыночная
№441-130	ООО "Агентство независимой оценки"	16.11.2017	Жилой дом и з/у	Рыночная
№442-131	ООО "Агентство независимой оценки"	16.11.2017	Жилой дом и з/у	Рыночная
№443-132	ООО "Агентство независимой оценки"	17.11.2017	Квартира	Рыночная
<b>№</b> 444-133	ООО "Агентство независимой оценки"	20.11.2017	Автомобиль	Рыночная
<b>№</b> 102	ООО "Агентство независимой оценки"	20.11.2017	Жилой дом и з/у	Рыночная
№445-134	ООО "Агентство независимой оценки"	22.11.2017	Автомобиль	Рыночная
№446-135	ООО "Агентство независимой оценки"	22.11.2017	Доля З/у	Рыночная

№447-136	ООО "Агентство независимой оценки"	23.11.2017	Объект незавершенного строительства	Рыночная
№448-137	ООО "Агентство независимой оценки"	22.11.2017	Квартира	Рыночная
<b>№</b> 103	ООО "Агентство независимой оценки"	23.11.2017	Квартира	Рыночная
№449-138	ООО "Агентство независимой оценки"	24.11.2017	Квартира	Рыночная
№450-139	ООО "Агентство независимой оценки"	27.11.2017	Автомобиль	Рыночная
№451-140	ООО "Агентство независимой оценки"	28.11.2017	Автомобиль	Рыночная
№452-141	ООО "Агентство независимой оценки"	30.11.2017	Квартира	Рыночная
<b>№</b> 104	ООО "Агентство независимой оценки"	01.12.2017	Квартира	Рыночная
<b>№</b> 106	ООО "Агентство независимой оценки"	06.12.2017	Квартира	Рыночная
№453-142	ООО "Агентство независимой оценки"	06.12.2017	Квартира	Рыночная
<b>№</b> 105	ООО "Агентство независимой оценки"	06.12.2017	Автомобиль	Рыночная
№417-106	ООО "Агентство независимой оценки"	28.11.2017	Квартира	Рыночная

№454-143	ООО "Агентство независимой оценки"	07.12.2017	Квартира	Рыночная
№455-144	ООО "Агентство независимой оценки"	07.12.2017	Жилой дом и з/у	Рыночная
<b>№</b> 107	ООО "Агентство независимой оценки"	08.12.2017	Квартира	Рыночная
№456-145	ООО "Агентство независимой оценки"	07.12.2017	Автомобиль	Рыночная
№457-146	ООО "Агентство независимой оценки"	08.12.2017	Квартира	Рыночная
№458-147	ООО "Агентство независимой оценки"	12.12.2017	Жилой дом и з/у	Рыночная
№459-148	ООО "Агентство независимой оценки"	14.12.2017	1/2 доля жилого дома и 1/2 доля з/у	Рыночная
№460-149	ООО "Агентство независимой оценки"	13.12.2017	Паи	Рыночная
<b>№</b> 108	ООО "Агентство независимой оценки"	11.12.2017	Квартира	Рыночная
<b>№</b> 109	ООО "Агентство независимой оценки"	13.12.2017	Жилой дом и з/у	Рыночная
№461-150	ООО "Агентство независимой оценки"	14.12.2017	Пай	Рыночная
№462-151	ООО "Агентство независимой оценки"	13.12.2017	З/У	Рыночная

№463-152	ООО "Агентство независимой оценки"	15.12.2017	Квартира	Рыночная
№464-153	ООО "Агентство независимой оценки"	14.12.2017	Жилой дом	Рыночная
<b>№</b> 110	ООО "Агентство независимой оценки"	15.12.2017	Квартира	Рыночная
№465-154	ООО "Агентство независимой оценки"	15.12.2017	Жилой дом и з/у	Рыночная
<b>№</b> 111	ООО "Агентство независимой оценки"	18.12.2017	Квартира	Рыночная
<b>№</b> 112	ООО "Агентство независимой оценки"	19.12.2017	Квартира	Рыночная
<b>№</b> 113	ООО "Агентство независимой оценки"	22.12.2017	Квартира	Рыночная
<b>№</b> 114	ООО "Агентство независимой оценки"	25.12.2017	Квартира	Рыночная
<b>№</b> 115	ООО "Агентство независимой оценки"	26.12.2017	Квартира	Рыночная
<b>№</b> 116	ООО "Агентство независимой оценки"	27.12.2017	Квартира	Рыночная
<b>№</b> 117	ООО "Агентство независимой оценки"	28.12.2017	Квартира	Рыночная
№466-155	ООО "Агентство независимой оценки"	21.12.2017	Жилой дом	Рыночная

№467-156	ООО "Агентство независимой оценки"	25.12.2017	Квартира	Рыночная
№468-157	ООО "Агентство независимой оценки"	26.12.2017	Автомобиль	Рыночная
№469-158	ООО "Агентство независимой оценки"	28.12.2017	Квартира	Рыночная